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Shërbesa e plotë e Himnit Akathist

Të Premten e Javës V të Kreshmës së Madhe u zhvillua në Katedralen “Ngjallja e 
Krishtit”, shërbesa e Himnit Akathist (e Plotë) me pjesëmarrjen e Kryepiskopit të 
Tiranës, Durrësit dhe gjithë Shqipërisë, + Joanit dhe të besimtarëve të shumtë nën 
psaljen e himneve prej Korit Bizantin “Shën Joan Kukuzeli”. Në fund të shërbesës, 
Kryepiskopi Joan foli për rolin e veçantë që zë Hyjlindësja Mari në jetën e çdo të 
krishteri si ndërmjetuese e zjarrtë përpara Perëndisë.

Kisha Orthodhokse Autoqefale e Shqipërisë

https://www.facebook.com/koash1991/posts/pfbid0W3ZTp7duKpf6LX7chrPQz15YkJT9hEd5zAsiTdDTVvxwU3JGAMvQrFePvVasNKRcl

